cbidiaconatus et duodccim canonicatuuai corumque praecedentiae , ibid. Unio

beneficii S. Angeli ad cathedralem ecclesiam, ibid. b. Pluraloca et personae,

ad alias dioeceses velecclesias pertinentia, Ripanae ecclesiae assignantur, ibid.

Rocbi (S.) sodalitium in Urbe confirmalionem obtinet ab Alexandro VI, facultates

insupcr propria statuta condendi, suos officiales nominandi, ecclesiam aedifi-

candi, pias oblationes recipiendi, mortuos in ecclesia sepelicndi, confessarium

prò ducentis confratribus eligendi, indulgentiasquc prò sodalitii ecclesiam visi-

lantibus, 69 b et seq. Leo X, praedicla confìrmans , concedit facultatem mini-

slrandi sacramenta sodalibus infirmis, etiam in illorum domibus, per sodalitii

cappellanos, 71 a et b; confessionale omnibus sodalibus ibid. b; indulgentiam

plenariam visilanlibus ecclesiam, ibid.; privilegium fori societati et sodalibus,

ibid. Pius IV praedecessoriuii concessiones ratas babens, gratias et indulgentias

aliorum piorum locorum Urbis eisdera concedit, 72 a et seq.; publicandi indul-

gentias licentiarn impartitur, 73 b; privilegium fori ad ministros et servitores

societatis extendit, 74 a. Bona, etiam feudalia et ecclesiastica, acceptandi, alias-

que gratias elargitur, ibid. et seq.

Romanae Curiae scriptores creantur tabellioncs caussarum civilium cuiuscumque iu-

dicis commissarii, 762 b. Eorum qui a secretis sunt privilegia confirniantur a

Pio V, 914 b. Eadem tolli nequeunt, nisi restitula pecunia, qua singuli a se-

cretis officia emisse constiterit, ibid.

Romani et incolae Urbis gaudent privilegio Curiae Capilolinac etiam in obligationi-

bus cameralibus, ubi auditor Camerae non praevenit, 134 «. Derogatio facul-

tatum aliorum iudicum in bisce caussis, ibid. b. Curiae vel gubernatori chi-

rurgi referunt crimina, ibid. b. In eadem nullitates non attenduntur, et ser-

antur tantum feriae in antiquis statutis descriplae, 135 a. Assettamenti votum
quando peti possit, ibid. Assettamentum quomodo fiat, aliquo ex iudicibus ab-

sente, infirmo vel recusato, ibid. Limitatio privilegii fori Iribus in casibus,

136 a. Praeservatio iurisdictionis gubernatoris, ibid. V. Populus.

Rosarii (SS.) cappellao ab Ordinis Pracdicatorum magislro generali et ab eo depu-

tatis unico eriguntur, 759 a. Rosarii (SS.) sodalitium ingredientes nihil solvant,

ibid. b. Sodales ad processiones accedant, et ad mortuos sepeliendos insignia
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deferani, ibid. Poenae in .molestatorcs, ibid. Indulgentiarum conlìrmatio, i6td.

Pius V indulgenlias sodalibus concessas confirmat, 775a;sodalitati nomen dan-

tibiis plenariam induliicnliam concedit , aliasque prò diversis anni diebus,

770 ((. V. Doininkus (S.)

Rota Romana commendaliir, reformanda ca nibiloininus est, 155 a. Auditorum fa-

cuitas circa caussas eis conimissas, ibid. b. Prorogationcs fatalium concedantur

eius arbitrio, ibid. Scntentiae non proi'eranlur, nisi caussa in Rota propesila

et habitis volis
,
quao et publicentur, ibid. Tabellionuin miinus accipien-

lium decreta ad referendum, 156 a. Sententiae non profcrantur ante perfe-

ctum regestrum, ibid. Earunidem copia pcteiitibiis danda, ibid. Caussac audi-

torum eorumque familiarium et consanguincoruiu non cognoscantur in Rota,

ibid. Auditorum domestici vel notarli se non intromiltantin caussis Rotae, ibid.

Auditores non inducant parte? ad assumcnduni certum advocatum vel procu-

ratorem, ibid. b; nihii disponant contra ius vel contra Rotae .stylnm, ibid.

Nullitates non attendanlur, nisi defectu iurisdictionis, citationis vel mandati, ibid.

A liqnidatione fructuum et expensarum semel appelletur , ibid. Quando audi-

tores ad Cancollariam caussas remittere possint, ibid. ; caussas criminales ad

iudices ordinarios remittant, ibid. Qua ratione sportulae ab auditoribus reci-

piendae, 157 a. E;cdem penes tabellionem deponantur post latam sententiam,

ibid />. Tabelliones idonei eligantur, qui officia nonarrendenl et prò substituto-

rum facto teneanlur, ibid. V. Decanatus.

Salvatoris (SS.) canonici regulares. V. Lateranenses.

Scelesti. V. Homicidae. •

Scholares. V. Doctores.

Sclopetos brevioris modi (yn\go pistòle), qui duos palmos non attingunt, retinere veli-

tum,171 b. Contravcnientium poenae, 172 a. Nullus officialium licentias desu-

per audeat concedere, ibid. Quac si dcntur, nulliussint roboris, ibid.

Scdes Apostolica aequa semper in omnibus distributrix, 229 «.

Senaloris Urbis allerutro collaterali iudice infirmo vel absenle, ipiinam absentis

vel infirmi vice funga! ur, 372 b.

Sepulcri (S.) Ordo supprimitur ab Innocentio Vili. V. Hierosolymitanus Ordo.

Servi dominii et poenae nequeunt inter fratres Ordinum religiosorum recipi, 707 b;

iam recepti babitu exuantur, et legitimis dominis consignenlur, 708 a. Loco-

rum ordinariis opportunae ad id facullates conceduntur, ibid.

Servilarum Ordo. V. Mariae (R.) Servorum Ordo.

Societas lesu ad Mendicantes Ordines vere pertinet eorumque privilegiis omnibus

gaudet, 923 b et seq.

Somascba (de) sive S. Maioli clericorum regularium congregatio facultatem obtinet

a Paulo III quamlibet ex suis ecclesiis inaliarum caput eligendi, 729 b; S. Maioli

Papiensis ecclesia, a cardinali Rorrbomaoo congregalidui concessa, liunc ho-

norem adipiscitur, ibid. ; orphanos erudue et clericorum scminaiia studiose

Bull. liom. Voi. VII. 128
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dirigere curat, 730 a; tria vota emittere cupiens , Pius V normam professionis

emiltendac sub Regnla S. Augustini praescribit, ?7»'d. ; bona stabilia in com-

muni possidendi facultatem elargitur, 731 a; congregalioni nomen ponit, {fcirf. ;

legata simpliciler relieta applicari pcrmittit ecclesiae S. Maioli, ibid.

Spiritus (S.) in Saxia de Urbe nosoconiiuni labcllionem et quandoque etiani secre-

larium tenere solet
,

qui omnia instrunienta illius lucrum concernentia

rogant, 144 a. Ipsi vcl eorum haeredes notas instrumentorum per eos roga-

torum in nosocomii cancellarla dimitlcre debent, ut per successores in publicam

formam redigantur, ibid. b. Nosocomium instaurationem obtinet a Pio IV

facultalis quaerendi eleemosynas, necnon aliaruai indulgenliarum et privilegio-

rum concilio Tridentino non obstantium, 304 b. Forma eleemosynas colligendi

praelinilur, 305 a. Y. Loca pia.

Spolia clericorum, de suis bonis teslantium absque Sedis Apostolicae licenlia, ad

Cameram Apostolicam devolvuntur, 28 a; item clericorum apud suas ecclesias

non residentium extraquc residentiam defiinclorum, 333 «. Testandi licentia non

residentibus sublata , ibid. b. Aliae ordinationes de liac re iirmae reraanent,

334 a. Ornamenta
,

paramenta , missalia
,
gradualia, res sacrae et alia ad

cultum divinum spectantia non veniunt nomine spoliorum ad Cameram Aposto-

licam perlinentium, scd spectant ad ecclesias obtentasa beneOciariis defunclis,

609 b; qui propria auctoritate illa apprehendere possunt, 610 a. De illis dis-

poni aliter non potest, ne prò caussa quidem pia, ibid. b. Bonorum praedictorum

detenlores omnibus iuris et facti remediis ad reslitutionem compcllantur, ibid.

Beneficiariorum supellex non venit nomine spoliorum , ibid. Spolium praetendi

non potest per obitum obtinentis beneficia vel pensiones non excedentes xxx

ducatos, 611 fl. Divisioornamentorum, eie, quomodo facienda cum beneficiarius

plura obtinet beneficia, 612 a. V. Beneficia.

St'ephani (S.) militia sub Regula S. Benedici! a Cosmo Medices, Florentiae et Sena-

rum duce, erigitur, eidemque condecentes proventus assignantur, 159 a. Cari-

tatem, coniugalem castitatém necnon obedientiam mililes profileri debent,